



Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 2 k Veřejné zakázce

Zadavatel: Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace

Se sídlem: I.P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov

IČO: 00844641

zastoupený: MUDr. Ladislavem Václavcem, MBA, ředitelem

(dále jen „Zadavatel“)

Identifikace veřejné zakázky

„Dodávky operačních setů pro centrální operační sály SZZ Krnov“

Číslo spisu: **KRN/Otr/2022/11/operační sety – COS**

Číslo zakázky: **P22V00000164**

(dále také „VZ“)

Na základě požadavku účastníka ZŘ poskytuje zadavatel k výše uvedené VZ tyto informace.

DOTAZ č. 1

Můžeme u setu LAHV nabídnout roušku vcelku 260x310cm s integrovanými návleky na nohy, abdominální otvor 28x32cm a perineální otvor 10x15cm

ODPOVĚď č. 1

Ne, zadavatel trvá na původním požadavku.

DOTAZ č. 2

U setu na ošetření novorozence a u setu porodnického zadavatel požaduje pupeční vázačku 20 cm. Můžeme nabídnout místo vázačky svorku?

ODPOVĚď č. 2

Ne, zadavatel trvá na původním požadavku.

DOTAZ č. 3

U setu ARO zadavatel požaduje roušku 3 vrstvou 45 x 65 cm s otvorem 10 cm. Můžeme nabídnout roušku 2 vrstvou 75 x 90 cm s otvorem 8 cm?

ODPOVĚď č. 3

Ne, zadavatel trvá na původním požadavku.

DOTAZ č. 4

U setu LPS zadavatel požaduje roušku zónovou laparoskopickou s trojúhelníkovým otvorem 200 x 320 cm, samolepicí. Můžeme nabídnout LAP roušku 260/200 x 335 cm s lepicím otvorem 28 x 32cm?

ODPOVĚĎ č. 4

Zadavatel trvá na rozměru roušky 200 x 300 cm s trojúhelníkovým otvorem 28 x 28 x 28 cm.

DOTAZ č. 5

Dále dle zadávací dokumentace může vyzvat zadavatel k předložení vzorků a to do 5 pracovních dnů od obdržení žádosti. Z důvodu časové náročnosti výroby individuálních rouškových setů a následné sterilizace prosíme o prodloužení této lhůty na standardních 8 týdnů

ODPOVĚĎ č. 5

Ne, zadavatel již odpověděl v rámci Vysvětlení, doplnění, změny ZD č. 1, kde akceptoval lhůtu pro předložení vzorků v délce 3 týdny od výzvy.

Zadavatel zveřejňuje opravenou Výzvu k podání nabídky a Přílohu č. 6 Specifikace setů a zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

PŮVODNÍ LHŮTA: 8. 6. 2022, 9:00 hod.

NOVÁ LHŮTA: 15. 6. 2022, 9:00 hod

V Krnově dne 2. 6. 2022



MUDr. Ladislav Václavec, MBA
ředitel



Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 1 k Veřejné zakázce

Zadavatel: Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace
Se sídlem: I.P. Pavlova 552/9, Pod Bezručovým vrchem, 794 01 Krnov
IČO: 00844641
zastoupený: MUDr. Ladislavem Václavcem, MBA, ředitelem
(dále jen „Zadavatel“)

Identifikace veřejné zakázky

„Dodávky operačních setů pro centrální operační sály SZZ Krnov“

Číslo spisu: **KRN/Otr/2022/11/operační sety – COS**

Číslo zakázky: **P22V00000164**

(dále také „VZ“)

Na základě požadavku účastníka ZŘ poskytuje zadavatel k výše uvedené VZ tyto informace.

DOTAZ č. 1

Je možnost prodloužení lhůty na zaslání vzorků setů? Vzorky se budou připravovat přímo na míru zákazníkovi a technologický proces nelze uspišit. Dovolujeme si požádat o prodloužení této lhůty na 3 týdny od výzvy.

ODPOVĚď č. 1

Ano, zadavatel akceptuje lhůtu na dodání vzorků v délce 3 týdnů od výzvy.

DOTAZ č. 2

U setu ARO je nadefinován tampón vel. 30 x 30 cm, bude zadavatel akceptovat velikost tampónu 34 x 34 cm nebo 24 x 24 cm?

ODPOVĚď č. 2

Zadavatel bude akceptovat velikost 34 x 34 cm.

DOTAZ č. 3

U setu ARO je nadefinována rouška 3 vr. 45 x 65 cm, s otvorem 10 cm, je v požadavku zadavatele otvor samolepící nebo nelepící, centrálně nebo decentrálně uložený?

ODPOVĚď č. 3

Otvor je nelepící, centrálně uložený.

DOTAZ č. 4

U setu artroskopie rameno je nadefinovaná Rouška kolenní, 200 x 320 cm, jaký zadavatel požaduje otvor u této roušky?

ODPOVĚĎ č. 4

Zadavatel požaduje otvor 6 x 8 cm.

DOTAZ č. 5

Jakou obalovou roušku zadavatel požaduje u setu artroskopie rameno?

ODPOVĚĎ č. 5

U setu Artroskopie rameno není požadována obalová rouška.

DOTAZ č. 6

Jakou obalovou roušku zadavatel požaduje u setu cystoskopický malý?

ODPOVĚĎ č. 6

Velikost obalové roušky je 100 x 100 cm.

DOTAZ č. 7

U setu cystoskopického má zadavatel nadefinovanou roušku 2 vr. 75 x 100 cm se samolep. otvorem 6 x 8 cm, bude zadavatel akceptovat rozměr 75 x 90 cm?

ODPOVĚĎ č. 7

Ne, zadavatel trvá na původním zadání.

DOTAZ č. 8

Jaký rozměr obalové roušky zadavatel požaduje u setu hallux?

ODPOVĚĎ č. 8

Velikost obalové roušky je 100 x 100 cm.

DOTAZ č. 9

U setu hemoroidy má zadavatel nadefinovanou Roušku 2 vr. genitální 230 x 250 cm, otvor prům. 12 cm s adhezí, bude zadavatel akceptovat rozměr roušky 200 x 300 cm s adhezivním otvorem 15 x 15 cm?

ODPOVĚĎ č. 9

Ne, zadavatel nebude akceptovat roušku s otvorem .

DOTAZ č. 10

U setu kolenní má zadavatel nadefinovanou Roušku kolenní. s pruž. manžetou 200 x 320 cm otvor 6 x 8 cm", bude zadavatel akceptovat rozměr roušky 225 x 320 cm otvor 5x 7 cm s elastickou manžetou?

ODPOVĚĎ č. 10

Ano, zadavatel bude akceptovat nabízené řešení.

DOTAZ č. 11

U setu LPS má zadavatel nadefinováno Rouška zónová laparoskopická s trojúhelníkovým otvorem 200 x 320 cm, samolep. Jaký rozměr má mít trojúhelníkový otvor?

ODPOVĚĎ č. 11

Rozměr trojúhelníkového otvoru je 28 x 28 x 28 cm.

DOTAZ č. 12

U setu císařský set má zadavatel nadefinovanou elektrokoagulaci, může zadavatel doplnit podrobnější specifikaci? (monopolární, bipolarní)?

ODPOVĚĎ č. 12

Jedná se o monopolární elektrokoagulaci, 300 cm.

DOTAZ č. 13

U setu porodnický set má zadavatel nadefinováno: pupečnicková vázačka 0,5 x 20 cm. Bude zadavatel akceptovat pupečnickové svorky?

ODPOVĚď č. 13

Ne, zadavatel trvá na původním požadavku.

Zadavatel zveřejňuje opravenou Výzvu k podání nabídky a Přílohu č. 6 Specifikace setů a zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

PŮVODNÍ LHŮTA: 8. 6. 2022, 9:00 hod.

NOVÁ LHŮTA: 15. 6. 2022, 9:00 hod

V Krnově dne 2. 6. 2022



MUDr. Ladislav Václavec, MBA
ředitel